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Toffifee - 15 x 125 g - Haselnuss in Karamell mit Nougatcreme und Schokolade - ideal zum gemeinsa...
ASIN: B0747VLR9C
Datum: 24.06.2026

Attribut Wert
----------------------------------------------------------------------
Abmessungen Packung (LxBxH) ca. 30 x 15 x 10 cm
Allergene Milch, Nüsse (Haselnüsse), Weizen, Soja
Anlass Naschen, Teilen, Geschenk
ASIN B0747VLR9C
Bio-zertifiziert Nein
Bruttogewicht 2000 g
EAN / GTIN 4305615715843
Fairtrade Nein
Farbe Braun
Form Herzförmig
Geeignet für Gemeinsames Naschen und Teilen
Gesamtgewicht 1875 g
Geschmacksrichtung Haselnuss-Karamell-Nougat-Schokolade
Gewicht pro Packung 125 g
Glutenfrei Nein
Hauptzutat Haselnuss
Herkunftsland Deutschland
Hersteller August Storck KG
Lagerhinweise An einem kühlen, trockenen Ort lagern
Laktosefrei Nein
Marke Toffifee
Mindesthaltbarkeitsdatum 12 Monate
Modellbezeichnung Toffifee Haselnuss in Karamell mit

Nougatcreme und Schokolade
MPN Toffifee-15x125g
Nährwert Eiweiß pro 100g 5,4 g
Nährwert Energie pro 100g 2121 kJ / 508 kcal
Nährwert Fett pro 100g 29 g
Nährwert gesättigte Fettsäuren pro 100g 13 g
Nährwert Kohlenhydrate pro 100g 55 g
Nährwert Salz pro 100g 0,18 g
Nährwert Zucker pro 100g 45 g
Ohne Konservierungsstoffe Ja
Ohne künstliche Aromen Nein
Packungsanzahl 15
Produktart Pralinen
Schokoladenart Vollmilchschokolade
Stückzahl pro Packung ca. 20 pro 125g Packung
Vegan Nein
Vegetarisch Ja
Verpackungseinheit Multipack
Verpackungstyp Kartonbox mit Einzelpackungen
Zielgruppe Erwachsene und Kinder ab 3 Jahren
Zutaten GLUKOSE-SIRUP, HASELNÜSSE, ZUCKER, PALMÖL,

MAGERMILCHPULVER, KAKAOBUTTER, MOLKENPULVER
(MILCH), BUTTER (MILCH), KONDENSIERTE
MAGERMILCH, KAKAOMASSE, FÜLLMASSE (WAFFEL)
(WEIZENMEHL, EMULGATOR: SOJALECITHINE, HEFE),
HASELNÜSSMUS, SALZ, RÜBENSAFTKONZENTRAT,
AROMEN, KARAMELLISIERTER ZUCKER-SIRUP,
GELATINE
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Alle Angaben ohne Gewähr. Produktdaten können sich ändern.


